
UCHWAŁA NR XXXII.75.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/9/10 Rady Gminy w Otyniu z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie: 
powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Otyń przyjętego Uchwałą Nr V/19/03 Rady Gminy Otyń z dnia 
20 stycznia 2003r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Otyń ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2003r., Nr 12, poz. 207 ze zm.) Rada Gminy w Otyniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/10 Rady Gminy w Otyniu z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie powołania stałej Komisji 
Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych wprowadza sie następujące zmiany w składzie osobowym: 

W § 1 dodaje się  pkt 4, który  otrzymuje brzmienie: ''Emilia Mikołajczak-Komar" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

Id: D1EA29CA-D917-491D-8CD0-FA51BFB161FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/9/10 Rady Gminy w Otyniu z dnia

14 grudnia 2010 r. w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych

W związku ze ze złozonym wnioskiem i wyrażeniem chęci udziału w pracach komisji przez radną Panią

Emilię Mikołajczak-Komar postanowiono zwiększyć skład komisji.

Id: D1EA29CA-D917-491D-8CD0-FA51BFB161FA. Podpisany Strona 1




